
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
90

5,
 1

6 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° DE SETEMBRO DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 

197, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016) e na 

Portaria Normativa/SG n° 32. de 13 de janeiro de 2010, 

RESOLVE: 

Designar, sem prejuízo das atribuições, a servidora REBECA 

RIBEIRO PACHECO DUARTE DA SILVA MEIRA, matrícula 4283, para participar 

da Comissão de Inventário Anual de Material e Patrimônio, alterando o anexo da Portaria 

n° 723, de 2 de setembro de 2016. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


